
 

 
PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 

STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor: A.11/01.3a/IX/2023 

Tentang: 

REVIEWER PENELITIAN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 
Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 
Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan tri dharma perguruan tinggi di STIESIA Surabaya 

khususnya bidang penelitian dapat berjalan dengan baik, lancar dan tertib, 
maka peran reviewer sangat penting untuk menghasilkan penelitian yang 
berkualitas. 

                             2.  Bahwa untuk menunjang kegiatan tersebut di atas, dipandang perlu 
diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Reviewer 
Penelitian Semester Genap 2022/2023. 

Mengingat      :  1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
                            2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen. 
  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 
                            4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen. 
  5.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 
  6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.  Statuta STIESIA Surabaya; 
  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya; 
  3. Buku Pedoman Penelitian; 
  4. Surat Kepala LP2M Nomor: A.003/06/LP2M/IX/2023 tentang Usulan 

Reviewer Penelitian Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024.  
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan,  

Pertama           : Memberikan penugasan sebagai Reviewer Penelitian pada Semester Gasal 
2023/2024 kepada, 

  (Nama Terlapmpir) 

Kedua           : Kegiatan Reviewer Penelitian dilaksanakan sesuai dengan ketentuan dan jadwal 
yang telah ditetapkan oleh LP2M STIESIA Surabaya. 

Kesembilan   : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024 dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan 
pembetulan sebagaimana mestinya. 

                                                                                  Ditetapkan di  : Surabaya                                                                                            
                                                                                   Pada tanggal   : 26 September 2023 

                                                                                    K e t u a, 

 
 
 
 Prof. Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 

Tembusan: 
1. Ketua PERPENDIKNAS; 
2. Wakil Ketua I, II, III; 
3. Kepala LP2M; 
4. Arsip. 
 

http://www.stiesiaedu.com/


 

 
PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 

STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

Lampiran SK Ketua Nomor: A.11/01.3a/IX/2023 
Tanggal 26 September 2023 

REVIEWER PENELITIAN SEMESTER GASAL 2023/2024 

Bidang Akuntansi 

No. Nama 

1 Akhmad Riduwan, Dr., S.E., M.S.A., Ak., CA. 

2 David Efendi, Dr., S.E., M.Si. 

3 Fidiana, Prof., Dr., S.E., M.S.A. 

4 Ikhsan Budi Riharjo, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 

5 Kurnia, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA., CPA. 

6 Lilis Ardini, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 

7 Nur Fadjrih Asyik, Prof., Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 

8 Nur Handayani, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 

9 Sutjipto Ngumar, Prof., Ph.D., CPA. 

10 Suwardi Bambang Hermanto, Dr., M.M., Ak., CA. 

11 Titik Mildawati, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 

12 Wahidahwati, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 

 

Bidang Manajemen 

No. Nama 

1 Bambang Hadi Santoso, Dr., S.E., M.Si. 

2 Budiyanto, Prof., Dr., M.S. 

3 Dewi Urip Wahyuni, Dr., S.Pd., S.E., M.Pd., M.M. 

4 Djawoto, Dr., S.E., M.M. 

5 Khuzaini, Dr., M.M. 

6 Marsudi Lestariningsih, Dr., Ir., M.Si. 

7 Nur Laily, Dr., M.Si. 

8 Pribadijono,Prof., Dr., M.S. 

9 Suhermin, Dr., S.E., M.M. 

10 Sulityo Budi Utomo, B.B.A., M.A., Ec., Ph.D. 

11 Suwitho, Dr., M.Si. 

12 Tri Yuniati, Dr., S.E., M.M. 

13 Triyonowati, Prof., Dr., M.Si. 

 
 
 

   K e t u a, 

 
 
 

   Prof. Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

STIESIA Surabaya 
    

http://www.stiesiaedu.com/

